Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

LFCD

Memorando n.º 152/10 - COPER

Brasília - DF, 11 de junho de 2010.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a Vossa Senhoria as proposições e documentos

discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme,

prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Este memorando substitui o Memorando n.º 146/10, em razão de

duplicidade de numeração.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 152/10

2

MENSAGEM

MSC 256/2010

PROJETOS DE LEI

PL 4328/1998 - Apensos: 280/99, 1055/99,

1824/99, 4894/99, 3457/00, 5066/05 e 6134/05

PL 6082/2002

PL 7377/2002 - Apenso: REC 344/10

PL 1767/2003

PL 2511/2003

PL 2688/2003

PL 4533/2004

PL 5206/2005

PL 5496/2005

PL 5809/2005

PL 5967/2005

PL 6362/2005 - Apensos: 7687/06, 358/07 e

2679/07.

PL 6556/2006

PL 7236/2006

PL 1135/2007

PL 1787/2007

PL 1916/2007

PL 2059/2007

PL 2704/2007

PL 3411/2008

PL 3588/2008

PL 3679/2008

PL 4606/2009

PL 4615/2009

PL 4725/2009

PL 5806/2009

PL 5868/2009

PL 6202/2009

PROJETOS DE LEI
COMPLEMENTAR

PLP 312/2005

PLP 297/2008

RECURSO

REC 424/2010

DOCUMENTOS A SEREM
ANEXADOS A PROPOSIÇÕES